

全通教育集团（广东）股份有限公司

2017年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2017年1月1日至2017年3月31日

2、业绩预计情况： 亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降

项目	本报告期 (2017年1月1日至2017年3月31日)	比上年 同期增长	上年同期 (2016年1月1日至 2016年3月31日)
营业收入	20,940.20 万元 - 24,747.50 万元	10%-30%	19,036.54 万元
归属于上市公司股东的净利润	亏损：300.00 万元—800.00 万元	-	盈利：1,308.35 万元

二、业绩预告审计情况

本次业绩预告相关的财务数据未经审计机构审计。

三、业绩变动原因说明

1、本报告期公司营业收入保持同比增长。公司部分主营业务具有一定的季节性特征，受寒假及春节等因素影响一季度为销售淡季，收入及成本占全年比重存在差异。

2、本报告期归属于上市公司股东的净利润亏损的主要原因系：（1）2016年度，为顺应国家“十三五教育规划”大势，紧抓行业发展机遇，公司积极加强全国布局力度，EdSaaS等业务覆盖区域快速扩展，新进重庆、天津、上海、北京4个直辖市，江西省南昌、萍乡、抚州，山东省滨州、福建省宁德、江苏省镇江、河南省郑州等区域，同时公司于2016年先后在北京、上海设立子公司及租赁办公场所，深化华北及华东市场布局。故本报告期公司在人工成本、市场费用、行

政费用等方面的投入较去年同期增长；(2)公司在教育科技领域不断加强核心技术研发与储备，聚集高端研发人才，逐步取得部分核心技术的突破。公司于2017年一季度正式取得国家发改委批复文件，同意由全通教育作为承担单位，联合相关单位筹建“互联网教育系统技术及应用国家工程实验室”，承担国家互联网教育的核心技术研发和产业规模转化。2017年一季度公司在国家工程实验室项目技术研发储备、项目筹备及推进等环节的投入与上年同期相比为新增投入。

3、预计公司2017年第一季度非经常性损益对净利润的影响金额为0万元-10万元之间，主要系理财产品收益。去年同期非经常性损益项目对净利润的影响金额为79.40万元。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告数据是公司财务部初步测算的结果，未经审计机构审计。

2、本报告期具体财务数据将在公司2017年第一季度报告中详细披露，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

全通教育集团（广东）股份有限公司董事会

2017年4月9日